（別紙）

日中投資促進機構 事務局 宛

E-mail：seminar2@jcipo.org 　　（FAX： ０３-５２２６-０１４３）
(できるだけメールにてお申し込み願います。FAX番号はお間違えなきようご注意ください。)

申込日　：　2017年　　　　月　　　　日
＜人事セミナー＞

自発的に動く中国人リーダー育成のための人事制度構築

～「任せられない」からの脱却、中国人幹部層育成のために～＞

参加申込書

◇下記枠線内に必要事項をご記入の上、当機構事務局宛ご返送下さい。

◇申込書は、お手数でもお一人様1枚にてご記入をお願い致します。
	会員区別
（必須）
※該当欄に○を記入

	会員（無料）

	非会員（7.000円） ※参加費は当日受付で申し受けます。

	貴社/団体名(必須)

	部署(必須)

	お名前（必須）

	役職

	連絡先
	住所

	ＴＥＬ(必須)

	FAX
(必須)

	E-mail（必須）
	お申込み結果のご連絡に使用致しますので、必ずご記入ください。

	講師へのご質問
	当日、可能な限り、講師よりお答え頂く予定です。

※原則として、先着順とさせていただきますが、多くの会員様にご参加頂くため、１社（１団体）１名様のご参加と
なるよう、事務局で調整させて頂く場合があります。予めご了承頂きますようお願い申し上げます。

お申込み期限：2017年7月10日（月）（先着50名様）

○○ お申込み ・ お問い合せ先 ○○

日中投資促進機構 事務局　（担当：岩本、川邊）
　　〔電 話〕 ０３-５２２６-０１４１　　〔F A X〕　０３-５２２６-０１４３　　〔E-mail〕　seminar2@jcipo.org
◎ご記入頂きました情報は、以下の範囲でのみ使用し、第三者への開示は致しません。
・本セミナーに係る連絡　・受講者管理　・今後のセミナーのご案内
(事務局記入用) 人事1707-